PORTARIA CREF12/PE Nº 168 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA CÂMARA DE ASSUNTOS DO INTERIOR -
CREF12/PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO – CREF12/PE, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de membros para compor as Câmaras do CREF12/PE.

Resolve:

Art. 1º - Tornar pública a nomeação como membros da CÂMARA DE ASSUNTOS DO INTERIOR, os seguintes
profissionais:

NOME REGISTRO CARGO
DIEGO DE MÉLO LIMA 004018-G/PE PRESIDENTE

FRANCINETE DEYSE DOS SANTOS 002483-G/PE SECRETÁRIO
ANTÔNIO FRANCISCO RÊGO NETO 004545-G/PE

DIEGO KENNETH PEREIRA A. DE
ARAÚJO 004291-G/PE

JOSÉ EDYGAR DOS SANTOS XAVIER 006040-G/PE
KATARINA DA COSTA SILVA VEIGA

PESSOA 004414-G/PE

FRANCISCO LEANDRO BATISTA
RODRIGUES 004840-G/PE

ROMILSON WLADSON GONÇALVES DE
SÁ 006136-G/PE

Art. 2º - Compete à Comissão de Assuntos do Interior em suas atribuições, auxiliar no planejamento, avaliação,
execução e desenvolvimento de ações voltadas para o interior do estado de Pernambuco, sempre que solicitado
pela presidência, diretoria ou plenária do CREF12/PE.

Art. 3º - A comissão atuará em todos os processos que serão autuados desta data em diante, enquanto que os
processos sem tramitação permanecerão sendo tramitados e julgados pela comissão competente até então.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lúcio Francisco Antunes Beltrão Neto

Presidente do CREF12/PE